
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

VENDREDI 13 MARS 2026

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 18COURSE 3 PRIX DU BLANC-MESNIL - 12 Concurrents - Monté - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 8 – 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

LA LAGOSTERIA 
LUCERO TEJY 
LOTUS DES SABLES 
LE TRESOR KRAAILO 
LOVE ME DE CERISY 
LITTLE DRAGON 
LOOPING MIL 
L'ONCLE SAM 
LERWICK PERRINE 
LOVE'S SECRET 
LULU JIVE 
LEONARD DU CLOS 

ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
REBECHE A. 
BONNE D. 
DROMIGNY T. 
ROGER CL. 
LAMY A. 
PASQUIER S. E. 
VERVA PIE. Y. 
RAFFIN E. 
GENDROT A. 
MARTY R. 

ABRIVARD L.CL. 
CHALON T. 
MEUNIER S. 
MARTENS V. 
ROZZONI A. 
RIPOLL RIGO A. 
JULIEN R. 
SEGUIN V. 
VERVA P.Y. 
DUBOIS J.P. 
ENT. VANMEERBECK S.J. 
RAFFEGEAU TH. 

(25) Dm 6m 4m 5m Da Da  
8a 4a (25) 9m 0m 6a 0a 2m  
8m 6m 5m (25) 3m 8m 3m  
2m (25) 1m 2m 1m 4a 1a  
1m Da (25) Dm 6m Dm 4m  
1m 0a (25) 0a 4m 6a 5m  
7a 7a 1a (25) 3a 6a 1a 4a  
5a 2m (25) 4m Dm 3m  
Da 4m Dm (25) 7m 4m 7m  
Da 9a (25) 2m Da 3m 7a  
(25) 4a 1a 1a 2a 4a 1a 3a  
7m Dm (25) Dm 2m 3m  

45 500 € 
50 215 € 
52 115 € 
52 786 € 
53 330 € 
53 910 € 
55 810 € 
56 020 € 
56 630 € 
59 690 € 
60 060 € 
60 695 € 

F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 53COURSE 4 PRIX DU BEAUJOLAIS - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 41 000 Euros

FAVORIS : 11 – 8 – 15 – 5 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 6 – 16 – 8 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KIDAM DU METZ 
KING CASH CEKE 
KOEUR DE VANILLE 
KID DE LA BANIO 
KALIO DE BRAYE 
KALIE PACHA 
KILOU 
KARNAC D'ALCI 
KHALEESI LA VIE 
KALL ME CENSERIE 
KIARA DES BORDES 
KIBORA BUISSONAY 
KING SUN DRALIAM 
KARAT COOL 
KATINA DE TOUSSAC 
KEOPS DE JUMILLY 

BROHIER D. 
MARTENS C. 
DAUGEARD PH. 
RAFFESTIN J. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
DELACOUR P. A. 
DE JESUS EST. 
VALLETTE B. 
FOUCAULT V. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
MOQUET J. F. 
ROCHARD B. 
VERVA PIE. Y. 

BROHIER D. 
MARTENS CH. 
DAUGEARD PH. 
RAFFESTIN J. 
TOUILLET O. 
CHEVRIER A. 
DELACOUR G. 
DE JESUS A. 
VALLETTE B. 
MICHEL A. 
HENRY CH. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
HELBERT M. 
MOQUET J.F. 
LELIEVRE S. 
BEAUFILS G. 

Dm (25) Dm 3m 1m Da   
2a 4a (25) 3a Da 3a 1a  
2a 1a (25) Da Da Da 2a  
2a 6a 8a (25) 3a 2a Da  
8a (25) 8a 6a 3a 1a 2a  
5a 1a (25) Da 1a 1a 2a  
3a 2a 4a 5m (25) 0a  
2a 2a (25) 3a 4a 6a 2a  
3a 7a 3a (25) 6a 2a Da  
4a 1a (25) 4a 1a 2a 6a  
1a 2a (25) 2a 2a 1a Da  
0a 5a 2a 0a (25) Da 1a  
2a 8a (25) 7m 5a Da 4a  
1a 7a Da (25) 0a 7a 1a  
0a (25) 2a 6a 1a 3a Da  
3a 9a (25) 7a 7a 0a Da  

65 205 € 
67 370 € 
68 655 € 
71 115 € 
71 265 € 
71 335 € 
71 800 € 
72 085 € 
72 395 € 
72 525 € 
72 655 € 
73 150 € 
73 715 € 
74 582 € 
74 895 € 
74 980 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
14H 59COURSE 1 PRIX DE JANVAL - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 3 – 10 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 4 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

JAIRO DE GUOZ 
KADOR JOSSELYN 
KANNABIS JELOCA 
KRONOS D'ERPION 
INKERMAN DE PLAY 
JAVANAIS 
JUPANQUIE TONIQUE 
ICARE DU DOUET 
HORACE DU VIVIER 
JAWAX DE KERYANN 
IDAO NAY 

PROD'HOMME P. 
GUENET B. 
SOUMILLON CH. 
CAVANIE P. 
AUBER FLO. 
PERRIER T. 
ALLAIS P. M. 
DUVAL C. M. 
LABOUTIQUE SEB. 
MANTA A. 
TOUCHARD F. 

HENRY CH. 
GILLOT G. 
ERNAULT A. 
BLANDIN F. 
ENT. VANMEERBECK S.J. 
RANDON A. 
BRIDAULT F. 
GODEY P. 
VALLETTE J.F. 
ROBIN B. 
COGNE G. 

2a 8a (25) Da 2a 3a 5a  
7a 9a 6a (25) 8a 9m Dm  
1a (25) 3a 3a 1a 1a 1a  
5a 7a 3a 2a 0a (25) 5a  
6a (25) 6a 1a 1a 5a 1a  
4a 3a 5a (25) 0a 3a Da  
6a (25) 0a 1a 7m 8a 5a  
(25) Da Da Da 7a Da 1a  
5a 0a Da 8a 3a 3a 4a  
3a 6a 1a 1a (25) 0a 1a   
0a (25) Da 6m 0a 3a 3a  

61 735 € 
71 830 € 
72 110 € 
72 205 € 
72 460 € 
72 975 € 
72 975 € 
73 615 € 

103 060 € 
128 615 € 
137 725 € 

M7 
H6 
H6 
H6 
H8 
H7 
F7 
H8 
H9 
H7 
H8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 33COURSE 2 PRIX DE GAGNY - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 8 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14

JUEN EMONDEVILLE 
JEROCASH DE PHYT'S 
GUAPITA LAUMAX 
IZIA DE MONGIVAL 
JOSHUA PEJI 
JERZINHO SPORT 
JULIANA DE RETZ 
JALIMEDE 
JOLYDOLE 
HEAVEN STAR 
JANE CASH 
IRMYLA DE SOMMAIRE 
FRANCO FLEURI 
IERMES DE GUEZ 

ROCHARD B. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
MARTY R. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
DESMOTTES A. 
SENET J.F. 
RAFFIN E. 
GENDROT A. 
ERNAULT S. 
DELACOUR P. A. 
REBECHE A. 
OUVRIE F. 

GROULT B. 
VARIN M. 
RAIMBEAUX N. 
LIZEE G. 
BONNE D. 
DESMONTILS E C. 
DESMOTTES A. 
MIRANDEL CH. 
BERTR F.F. 
ERNAULT S. 
ERNAULT S. 
DELACOUR G. 
MEUNIER S. 
CHARBONNEL L. 

4a Da 9a (25) Da 2a 1a   
Da Da 0a (25) 0a 0m  
Da (25) Da Da 2a 1a  
(25) 0a 0a 0a 0a 8a 7a  
Da Dm (25) 1a Dm 1m  
6a 3a (25) 5a 1a 3a 3a  
7a (25) Dm Da 2a Da  
8a 2a (25) 7a 4a 1a Da  
Da 9a (25) 1a Da 1a 2a  
0a (25) Da 6a 7a Da 0a  
1a 9a 2a 9a (25) 8a 8a  
1a Da Da (25) 7a 0a  
0a 3a (25) 0a 3a 0a 2a  
4a 3a 8a (25) 4a 4a 6a  

113 410 € 
138 700 € 
178 550 € 
180 400 € 
181 600 € 
184 575 € 
184 845 € 
191 800 € 
192 070 € 
192 710 € 
194 840 € 
195 915 € 
197 990 € 
199 740 € 

H7 
H7 
F10 
F8 
H7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H9 
F7 
F8 

H11 
H8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
19H 15COURSE 8 GRAND PRIX DU VENDREDI 13 (PIERREFITTE)  - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 68 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 8 – 1 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 15 – 14 – 10 – 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IRON DU GERS 
HAIDA SAUTONNE 
GAUDEPSOU 
JAPPELOUP TURGOT 
IRIS FROM 
HISA DU MARGAS 
JOLIE SURPRISE 
DESIDERIO D'ESI 
JOBSPOST 
COOL KRONOS 
HIGH FIRE DAIRPET 
HANIELLE CREPIN 
INFINIMENT CITRON 
DYLAN DOG FONT 
DIVA DEL RONCO 
CERTAINLY 

BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
FOUCAULT V. 
ABRIVARD J. E. 
BIGEON W. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN THÉO 
GOOP BJO. 
MARTENS C. 
LEGROS M. 
RANDON A. 
PEAN M. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 

BAZIRE N. 
SASSIER M. 
MICHEL A. 
ABRIVARD M. 
BIGEON W. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUBOIS JUL. 
DUVALDESTIN TH. 
WESTHOLM J. 
MARTENS CH. 
MARIE B. 
RANDON A. 
BIGEON W. 
MONTAGNA E. 
CIOTOLA V. 
EHLERS J. 

7m 6a (25) 3a 1a 1a  
Ta 7a 9a 4a (25) 7a  
6a 7a 7a (25) 1a 5a  
8a (25) Da 9a 4a 5a  
3a (25) 2a 1a 4a 1a   
4a 6a (25) 1a 7a 6a  
Da (25) 2a 0a 9a 7a  
5a (25) 4a 1a 2a 8a Da  
1a (25) 1a Da Da 1a  
2a (25) 4a 5a 0a 6a  
0a (25) 0a Da 9a 0a  
Dm (25) 0m 4m 0m Dm  
8a (25) 3a 8a 1a 1a 2a  
Da 6a 0a (25) 5a Da  
2a 1a 0a 4a (25) 8a  
Da 0a 6a (25) 3a 1a  

275 700 € 
268 950 € 
275 250 € 
273 815 € 
269 660 € 
272 230 € 
274 910 € 
292 688 € 
246 031 € 
268 262 € 
255 560 € 
207 550 € 
260 370 € 
190 935 € 
220 718 € 
197 015 € 

H8 
F9 

H10 
M7 
F8 
F9 
F7 
M7 
M7 
H8 
H9 
F9 
M8 
M7 
F7 
H9 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
18H 03COURSE 6 PRIX DE FENAIN - 11 Concurrents - Monté - 2 250 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 7 – 10 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 10 – 7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAMBO DE LA VALLEE 

MY LOVE D'AR 

MYTIC RENARDIER 

MAINTENANTOUJAMAIS 

MALLAURY D'AVEL 

MINILADY DE CHOC 

MELODIE DE BLARY 

MELANCHOLY MAN 

MARIEVA DE LOU 

MILES DAVIS WIND 

MAYA GERBEHAYE 

ROGER CL. 

CHAMPENOIS MAT. 

ROCHARD B. 

POISSON F. 

LAGADEUC F. 

DESMIGNEUX F. 

LEVESQUE C. 

FRECELLE CL. 

ABRIVARD A. 

LAMY A. 

RAFFIN E. 

GILLOT G. 

BONNE D. 

CHENU C. 

HUBERT A. 

HELBERT M. 

JAVELLE D. 

LEVESQUE T. 

LE BELLER B. 

LEVESQUE T. 

MOTTIER C. 

RAFFESTIN J. 

Da (25) Dm Dm Dm Dm  

3m 2m (25) 1m Da 4m  

2m 4m (25) 4m Dm 5m  

Dm (25) 2m Da 1m 1m  

(25) 2m 5m 1m 2m 5m  

4m 2m 4m Dm (25) 7m  

Dm Dm (25) 6m Dm 5m  

7m (25) 5m 1m 5m 3m  

3m 1m (25) Dm 6m 5m  

1m 1m (25) Dm 3m 1m  

4a 9a 4m 3m (25) 1m  

27 295 € 

31 120 € 

37 805 € 

42 475 € 

43 880 € 

44 495 € 

44 760 € 

46 195 € 

46 515 € 

48 710 € 

49 750 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

M4 

F4 

H4 

F4 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
18H 35COURSE 7 PRIX DE PREUILLY - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 6 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 8 – 6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

MESSINA 

MY HAPPY STORY 

MYSTERY QUEEN 

MAYOLA VEDAQUAISE 

MAHIZ DE GUEZ 

MIYA DE JOUDES 

MERYTATON 

MANHATTAN RAIN 

MAGGY JENILOU 

MAMZELLE D'HERIPRE 

MEGANE DE CERISY 

MYRTILLE MARBOULA 

ABRIVARD A. 

BONNE D. 

THOMAIN D. 

ROCHARD B. 

BAZIRE N. 

RAFFIN E. 

MARTIN G. 

DERIEUX R. 

GELORMINI G. 

VERVA PIE. Y. 

ERNAULT S. 

LAGADEUC F. 

ABRIVARD L.CL. 

ENT. DUBOIS S.E.  

ENT. DUBOIS S.E.  

ALLAIRE PH. 

BAZIRE N. 

MONCLIN J.P. 

MENAGER A. 

DERIEUX R. 

BAUDRON  L. 

DERIEUX R. 

RAIMBEAUX N.  

RAIMBEAUX N.  

5a 0a 0a (25) Da 1a  

7a 8a 7a 6a (25) Da  

2a 5a (25) Da 9a 0a  

4a 3a (25) 3a 4a 2a 5a  

2m 0a 2m (25) 1m 2m Dm  

1a (25) 1a 2a Da 2a 1a  

1a 8a Dm (25) 8a 5a Da  

2a Da (25) Da Da Da  

8a 1a (25) 8a Da Da 6a  

1a (25) 2a 5a 1a Da Da  

Da 5a (25) 6a Da Da 2a  

8a (25) 7a 6a 7a 4a 3m  

45 270 € 

48 270 € 

51 595 € 

50 760 € 

51 750 € 

47 950 € 

49 050 € 

51 620 € 

44 940 € 

38 900 € 

27 745 € 

43 315 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
17H 28COURSE 5 PRIX DE PIERREFORT - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 53 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 5 – 4 – 11 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 3 – 11 – 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LETTRE D'AMOUR 
LE TOUQUET 
L'ENVIE D'HERFRAIE 
LERIKA DU CHENE 
LEXINGTON DANICA 
LAKARA 
LIQUIDATEUR 
LA DIVA SUPREME 
LITTLETON LANDING 
LE MIRACLE 
LAUSSAC DU BUISSON 
LEA D'ATOUT 
LIMO DE MER 
LEMONADE FIZZ 
LILY MARGOT 
LIVINIO FLAC 

LAMY A. 
DUVALDESTIN THÉO 
THOMAIN D. 
BIGEON W. 
ROCHARD B. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD A. 
GENDROT A. 
VERVA PIE. Y. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD J. E. 
OUVRIE F. 
ALLARD E. 
GELORMINI G. 
MARTENS C. 

ENT. DUBOIS S.E. 
DUVALDESTIN TH. 
THOMAIN C. 
BIGEON W. 
SASSIER M. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD L.CL. 
SASSIER M. 
BAUDRON  L. 
RAFFEGEAU J.P. 
RAFFEGEAU TH. 
ABRIVARD M. 
TAMSIN P. 
GODARD C. 
CHAVATTE A. 
MARTENS CH. 

0a (25) 0a 0a 0a 0a 5a  
1a Da Da 0a (25) Da  
7a (25) 4a Da 2a 4a 1a  
6a 6a (25) 3a 0a 9a 1a  
Da 1a (25) 5a 6a 1a 1a  
(25) 7a 5a Da 3a (24) 5a  
3a 6a (25) 7a Da Da Da  
Da Da (25) 2a 1a 3a  
6a 1a 7a (25) 0a 2a  
2a (25) 3a 3a 2a 6a  
3a 1a (25) Da 6a 5a  
0a 0a (25) 1a Da 0a 0a  
3a 3a (25) 1a 8a 3a 3a  
1a (25) 7a 8a Da 7a 1a  
Da (25) Da Da 1a 2a  
1a 2a 6a (25) 5a 1a 1a  

86 765 € 
83 925 € 
84 745 € 
90 320 € 
83 805 € 
85 195 € 
90 930 € 
88 925 € 
74 980 € 
75 595 € 
82 180 € 
73 540 € 
82 975 € 
82 845 € 
77 965 € 
79 570 € 

F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


